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
сарный цех сварщики, в цех корпусной 
мебели - сборщики, пильщики, кромщи-
ки, з/п по результатам собеседования. 
Тел.: 8-910-957-00-68, 8-915-918-21-18

Во вновь открывшийся офис междуна-
родной компании срочно требуются: зам. 
руководителя и 3 сотрудника, в/о, с/с, от 
30 лет. Военнослужащие запаса и педаго-
ги приветствуются. З/плата от 27 тыс. р. + 
премии. Собеседование. Тел.: 8-953-64-
72-784, 8-960-74-72-548

Женщине-руководителю срочно требу-
ется заместитель по организационным 
вопросам. Возраст 40-65 лет, м/ж, опыт 
работы с людьми. Заработок 25700 р. Во-
еннослужащие в отставке приветствуют-
ся. Тел.: 30-08-23, 8-953-662-65-19

ШВЕЙНОМУ ПРЕДПРИЯТИЮ требу-
ются ШВЕИ на постоянную работу для 
пошива спецодежды, з/п сдельная, соц-
пакет, график работы 5/2, с 8.00 до 17.00. 
Контактные тел.: 8-953-661-11-30; 47-19-
59, Марина Николаевна

Требуются специалисты, работа с до-
кументами, 2/2, возможно совмещение, 
доход 12-15 т. р. Тел. 8-910-804-62-31

Работа в офисе. Гибкий график. 
Бесплатное обучение. Финансовые 
перспективы. Доход 12-15 тыс. р. Тел. 
8-964-156-11-07

Требуются сотрудники для работы в 
офисе. Карьерный рост. Финансовые 
перспективы. Доход 12-15 тыс. р. Тел. 
8-910-804-89-34

Офис-консультанты требуются. Воз-
можно без опыта работы. График рабо-
ты гибкий. Тел. 8-920-380-92-37

Уважаемые читатели! Обращаясь 
в представленные здесь фирмы, 

не забудьте сообщить, что 
интересующую вас информацию вы 

нашли в газете “Костромской край”.
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ПОКУПАЕМ И ПРОДАЕМ ТЕЛЕВИ-
ЗОРЫ - кинескопные (не в деревянном 
корпусе), ЖК и т. д. Магазин «Техника», 
Кинешемское шоссе, 15, с 10 до 19 часов. 
Тел.: 41-47-11, 8-953-666-51-70, e-mail: 
klaviator@yandex.ru

Мобильные телефоны, игровые при-
ставки и диски, ноутбуки, компьютеры, 
комплектующие, мониторы, телевизоры, 
оргтехнику, DVD-плейеры, неисправные 
ноутбуки и ЖК мониторы ПОКУПАЕМ, 
ВЫДАЕМ ДЕНЬГИ ПОД ЗАЛОГ техники. 
Принимаем товары на комиссию. Мага-
зин «Техника», Кинешемское шоссе, 15, с 
10 до 19 часов. Тел.: 41-47-11, 8-953-666-
51-70, e-mail: klaviator@yandex.ru

КУПЛЮ

Куплю земельный участок в Костроме 
или пригороде, можно с ветхим домом. 
Возможен срочный выкуп. Без посредни-
ков. Тел. 8-915-908-76-18

Куплю 1-3-комн. квартиру, дом, часть 
дома, комнату в общежитии или ком-
мунальной квартире, долю в квартире, 
помощь в погашении задолженности по 
коммунальным платежам или перед бан-
ком, срочный выкуп жилья. 355-333, 300-
280, 8-915-905-92-32

СДАМ
Сдам 1-комн. кв. в районе Юбилейного, 

частично меблированная, холодильник. 
Оплата 8 т. р. + электричество. Тел. 8-910-
806-26-14

Сдается в аренду помещение 28 кв. м 
по адресу: г. Кострома, ул. Мясницкая, д. 
112. Обращаться по тел.: 45-00-10, с 9.00 
до 15.00

Сдается собственником нежилое по-

мещение под офис площадью 40 кв.м 
(15+15+10) и 55 (3 кабинета). Недорого. 
Гор. Кострома, м/р-н Якиманиха, ул. Но-
восельская, 34. Тел. 8-910-958-28-52

СНИМУ
Русская семья из 2 чел. снимет 1-2-

комн. кв, с мебелью, с интернетом. По-
рядок и оплату гарантируем. Желательно 
без посредников. Тел. 8-915-908-76-18

Сниму 1-3-комн. кв., комнату в обще-
житии или коммунальной квартире, дом, 
часть дома, в любом районе города. Тел.: 
355-071, 8-915-905-92-32

ПРОДАМ
Продам комнату в центре, 11 кв. м в 

коммунальной квартире, 2д2, без горячей 
воды и ванны, АОГВ. Цена 350 т. р. Собст-
венник. Тел. 8-910-806-26-14

Продается 1-комнатная квартира, ул. 
Южная, д.11, 2п9, 35/17/8, неугловая, 
балкон застеклен, в хорошем состоянии. 
Тел. 8-920-385-45-40

Продается 1-комн. квартира, ул. Никит-
ская, д. 58 7п9, 35/18/9, неугловая, лод-
жия застеклена, в хорошем состоянии. 
Тел. 8-909-255-49-91

Продается 1-комнатная квартира, ул. 
Индустриальная, д. 57а, 1к5, 24 кв. м, в 
нормальном состоянии, цена 1100 т.р. 
Тел.: 30-05-30, 8-903-634-65-30

Продается 2-комн. квартира, м/р-н Па-
ново, д. 11а, 4к10, 59/30/11, лоджия за-
стеклена, окна ПВХ, новая, без отделки. 
Цена 2,55 млн. руб. Тел. 8-909-255-49-91

Продается 2-комн. квартира, ул. Голуб-
кова, д. 17а, 4к5, 54/30/8, балкон засте-
клен, окна ПВХ, межкомнатные двери, 
хор. состояние. Цена 2,25 млн. руб. Тел. 
8-920-385-45-40

Продам 2-комн. кв на Студенческом 
проезде, 5п5, 45/26/7, с/узел - кафель, 
балкон и окна ПВХ, хорошее состояние, 
кухонный гарнитур и водонагреватель - 
в подарок. Цена 1880 т. р. Тел.: 301-611, 
8-915-905-92-32, Ольга

М/р-н Паново, д.11. Продается 3-ком-
натная квартира, у/п,  5к9, 65/40/9, с/у 
раздельный, окна ПВХ, лоджия засте-
клена, хорошее состояние, встроенный 
кухонный гарнитур, большая прихожая, 
3,2 млн руб. Тел. 8-961-008-1000, Сер-
гей, 394-778

Продам 3-комнатную квартиру в Ма-
лышкове, 3к5, неугловая, кухня 14 кв. м. 
Тел. 8-910-957-55-57

Продается 3-комн. квартира, ул. Голуб-
кова, д. 3, 1к5, 55/35/7, без балкона, не-
угловая, Цена 1,85 млн. руб. Тел. 8-920-
385-45-40

Продается 3-комн. квартира, ул. Войко-
ва, д.41а, 5к9, общая площадь 88 кв. м, в 
хорошем состоянии. Цена договорная. 
Тел. 8-910-374-07-20, 394-777, Ольга

Продам 4-комн. квартиру в м/р-не Яки-
маниха, 1п5. Тел. 8-910-957-55-57

Продается ПЕНТХАУС, 130 кв. м, в двух 
уровнях, 4 комнаты, 9-10-й этажи 10- 
этажного кирпичного дома, ул. Свердло-
ва, д. 78, встроенная техника, 3 большие 
лоджии, ванная 20 кв. м, джакузи,  хоро-
ший вид из окон на весь город, сигнализа-
ция. Цена 4,8 млн. рублей, торг уместен. 
Фотографии на сайте www.an-senator.ru. 
Тел. 30-05-30, 8-903-634-65-30

Продам земельный участок в п. Ни-
кольское (3 км от ТЦ «Стометровка»). На 
участке газ, старый фундамент, рядом 
вода и электричество, подъезд - асфальт. 
В поселке школа, д/сад, магазины, город-
ской автобус. Цена 350 т. р. Тел. 8-915-
908-76-18

Продам участок (в собственность) под 
ИЖС, 18 соток, в Караваеве. Цена 1700 
тыс. руб. Тел. 8-903-898-46-58

Дер. Шемякино. Продается земель-
ный участок 10, 20, 40 соток на берегу 
Костромского моря, 1-я линия от воды, 
магистральный газ, красивое место для 
рыбалки и охоты. Тел. 8-961-008-1000, 
Сергей, 394-778

Продается земельный участок под ИЖС, 
пос. Минское, 6 соток, газ, водопровод, 
удобный подъезд, 700 тыс. руб. Тел. 
8-961-008-1000, Сергей, 394-778

Ул. Юных пионеров. Продается дере-
вянный дом, 60 кв. м, все коммуникации 
центральные, удобства все в доме, уча-
сток 4 сотки, насаждения, газ. котел, кир-
пичный гараж и сарай, 2,5 млн руб. Тел.: 
8-961-008-1000, Сергей, 394-778

Продается земельный участок в районе 
ул. И. Сусанина, Войкова, 9 соток в соб-
ственности (ИЖС), с деревянным домом 
60 кв. м, все коммуникации центральные. 
Цена 2,7 млн. рублей. Тел. 8-910-374-07-
20, 394-777, Ольга

Продается нежилое помещение, пр-т 
Текстильщиков, 2-й квартал от центра, 
300 кв. м, цокольный этаж, 3 санузла, в 
хорошем состоянии. Цена 7 млн. рублей. 
Фотографии на сайте: www.an-senator.ru. 
Тел.: 30-05-30, 8-903-634-65-30

Ленинский район, продается нежилое 
помещение, 1-й этаж - 204 кв. м, под про-
изводство, 2-й этаж - 184 кв. м, офисы, 4 
кабинета + санузел, сауна, евроремонт, 
все коммуникации. Фотографии на сайте 
www.an-senator.ru. Цена 5 млн. рублей. 
Тел.: 30-05-30, 8-903-634-65-30

АВТО/НЕДВИЖИМОСТЬ

Отдел рекламы 31-40-11

АВТО

НЕДВИЖИМОСТЬ

Бесплатные юридические консульта-
ции по недвижимости. Срочный выкуп 
жилья, долей. Наследство, сопрово-
ждение сделок, в том числе ипотеч-
ных, обмены любой сложности. Работа 
с материнским капиталом и любыми 
сертификатами. Представление ваших 
интересов в суде при решении спорных 
ситуаций по недвижимости. АН АРКАДА, 
Ленина, 1а, 355-333, 300-280, 8-915-
905-92-32

Организация сдает в аренду поме-
щения под офис и отапливаемый гараж 
пл. 70 кв. м в центральной части города 
по адресу: ул. Ивана Сусанина, 50. Кон-
тактный телефон 31-47-13

Бесплатные консультации по 
вопросам недвижимости

СРОЧНЫЙ 
ВЫКУП ЖИЛЬЯ

Помощь в сборе документов 
и юридическое сопровождение 

при покупке или продаже

8-915-919-20-09

УСЛУГИ ЭКСКАВАТОРА-ПОГРУЗ-
ЧИКА «ФИАТ». Уборка, погрузка 
снега, планировка грунта, копка 
траншей. Доступные цены. Тел. 
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